
2020 年 8 月 26 日 

科目等履修、聴講をご希望の皆さんへ 

 

立命館大学 OIC 独立研究科事務室 

 

「経営管理特殊講義Ⅲ『戦略経営の実践」」（経営者リレー講義）の新規募集終了

について 

 

 2020 年度秋 1Q「経営管理特殊講義Ⅲ『戦略経営の実践」」(担当:濱田初美教授)につきまし

て、在学生および履修証明プログラム(AMP)の申込者数をもって定員に達したため、科目等履

修生・聴講生の新規募集を終了いたします。すでに３回目（8月 24 日出願開始）の募集にお

いて科目等履修生・聴講生に出願いただいた方のうち、本科目のみに出願いただいている方に

ついては、選考料を返金させていただきます。参加を希望されていた皆様には大変ご迷惑をお

かけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

本件問い合わせ先：OIC 独立研究科事務室 

E-mail:rbs-ras@st.ritsumei.ac.jp 電話：072-665-2101 

以 上 

 


